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Jak zainstalować bramkę płatności imoje? 
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 Przejdź na imoje.ing.pl i zaloguj się do panelu 

administracyjnego. 

Skorzystaj z przewodnika, jeśli: 

→ instalujesz imoje pierwszy raz w swoim sklepie online.  

 

Zanim zaczniesz 

Sprawdź, czy możesz zalogować się do: 

→ panelu administracyjnego imoje: imoje.ing.pl*  

oraz 

→ panelu administracyjnego TakeDrop. 

 

*Wiadomość z instrukcją aktywacji panelu administracyjnego 

wysyłamy z adresu kontakt@imoje.pl. 

Jeżeli nie widzisz e-mail w swojej skrzynce pocztowej, sprawdź folder 

„SPAM” lub wpisz wskazany adres w okno wyszukiwarki poczty. 
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 Zaloguj się do swojego konta w panelu TakeDrop: 

https://app.takedrop.pl/integrations/view/57 

 

  Następnie z głównego menu wybierz Sklepy i interesujący Cię 

sklep internetowy – kliknij w wiersz z jego nazwą.  

Kliknij w Szczegóły i wybierz zakładkę Dane do integracji  

– pozostaw ją otwartą, przyda się w dalszej części instalacji. 
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Niezbędny, czwarty parametr - Token autoryzacyjny 

znajdziesz w ustawieniach swojego profilu (Imię i Nazwisko), 

w zakładce "Klucze API":.  

 

 
 Do aktywowania bramki w swoim sklepie będziesz 

potrzebować parametrów widocznych w ustawieniach 

integracji: ID klienta, ID sklepu, klucz sklepu. 
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Wymienione wcześniej parametry: ID klienta, ID sklepu, 

klucz sklepu, Token autoryzacyjny – wklej do panelu 

TakeDrop. 

 

 

 
     

Dodatkowo w rubryce Adres notyfikacji, tak jak na screenie, 

należy wprowadzić adres: 

https://api.takedrop.pl/webhook/payment  

 

Jest do niezbędne do zautomatyzowania aktualizacji statusów 

zamówień w Twoim sklepie. 
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To wszystko! Możesz już korzystać  

z płatności imoje w TakeDrop 

 
32 319 35 70 

Działamy od poniedziałku do piątku w godzinach: 9.00 - 16.00 

 
kontakt.tech@imoje.pl 

Niniejsza informacja stanowi wyłącznie informację edukacyjną i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego. 

Została przygotowana przez ING Bank Śląski S.A., z siedzibą przy ul. Sokolskiej 34, 40-086 Katowice, zarejestrowaną w Krajowym 

Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000005469 przez Sąd Rejonowy Katowice - Wschód w Katowicach, Wydział VIII 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP: 634-013-54-75, REGON: 271514909, kapitał zakładowy 130 100 000 zł w całości 

opłacony. 
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